
 
 

Děkanka Zdravotně sociální fakulty JU v Českých Budějovicích 
vypisuje podle zákona č. 111/98 Sb., o vysokých školách,  
v platném znění 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 

na obsazení místa 
 

pracovníka pro ekonomickou podporu projektů 
 

Požadavky: 

 vysokoškolské vzdělání ekonomického směru (Ing.) 

 zkušenosti s řízením nebo administrací projektů výhodou 

 výborná znalost anglického jazyka (slovem i písmem) 

 další jazyk výhodou 
 

Další požadované schopnosti a dovednosti: 

 výborná znalost práce na PC, internet 

 znalost programů Microsoft OFFICE minimálně v rozsahu WORD, 
EXCEL, POWERPOINT 

 komunikační dovednosti 

 samostatnost v rozhodování, kreativita 
 

Mzdové ohodnocení podle mzdového předpisu JU: 
 nástupní plat po dobu 6 měsíců 

 po zhodnocení přiznání motivační prémie 
 

Předpokládaný nástup: září–říjen 2020 
(termín VŘ – poslední týden v srpnu) 

 

Profesní životopis a motivační dopis zašlete na e-mail: msimandl@zsf.jcu.cz 
nebo na personální činnost Zdravotně sociální fakulty JU, J. Boreckého 27, 
370 11 České Budějovice do 19. 8. 2020 do 8.00 hodin. 

Informace: tel.: +420 389 037 740 
 

Nástupem k nám také získáte: 
 zajímavou práci s možností profesního rozvoje 

 perspektivu zaměstnání, zaměstnanecké kurzy, další vzdělávání 

 5 týdnů dovolené; 4 dny indispozičního volna 

 dotované stravování přímo v budově fakulty nebo stravenky 

 zvýhodněné mobilní či bankovní služby u partnerské banky 

 pracovní notebook do osobního užívání 

 možnost rehabilitační péče za zvýhodněných podmínek přímo 
v budově 

 dětská skupina pro děti zaměstnanců přímo v kampusu 


